
Załącznik nr 1.1. 

 

ROZKŁAD JAZDY 

LINIA NR 203 

Gaworzyce-Polkowice przez Drożynę, Radwanice (D) 

 

Organizator: Powiat Polkowicki, ul. św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice 

Operator: Usługi Transportowe Dariusz Podlak, ul. Okrężna 71, 59-180 Gaworzyce, NIP 6931046384, 

REGON 390694606 

Obowiązuje od dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenia: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

U – linia użyteczności publicznej 

Dane osoby zarządzającej transportem: Dariusz Podlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dworce i przystanki Nr 
przystanku 

Odl. 
km 

Śr. prędkość 
techn. [km/h] 

Kat. 
drogi 

Godziny odjazdu  
z Gaworzyc 

Gaworzyce wieś / pos. 60a 08 0  DP 7:00 12:20 14:50 

Gaworzyce ośrodek zdrowia 11 0,5  DP 7:01 12:21 14:51 

Koźlice skrz. 09 2,6  DP 7:05 12:25 14:55 

Koźlice pos. 75 07 0,2  DP 7:06 12:26 14:56 

Kłobuczyn pos. 153 05 1,9  DP 7:09 12:29 14:59 

Kłobuczyn świetlica  / 
kościół 

03 0,7  DP 7:10 12:30 15:00 

Drożyna 24 2,9  DG 7:15 12:35 15:05 

Drożów 49 1,1  DK 7:17 12:37 15:07 

Przesieczna 02 3,0 36,01 DP 7:22 12:42 15:12 

Radwanice centrum 59 2,3  DG 7:27 12:47 15:17 

Łagoszów Wielki pos. nr 
1/74 

01 1,6  DP 7:30 12:50 15:20 

Łagoszów Wielki skrz. 03 1,1  DP 7:32 12:52 15:22 

Dobromil 10 1,0  DW 7:34 12:54 15:24 

Polkowice, ul. 3 Maja/ kiosk 03 11,5 68,99 DG 7:44 13:04 15:34 

Polkowice, ul. Młyńska D. A. 05 0,9  DG 7:46 13:06 15:36 

  31,3   46’   



 

LINIA NR 203 

Gaworzyce-Polkowice przez Drożynę, Radwanice (D) 

 

Organizator: Powiat Polkowicki, ul. św. Sebastiana 1, 59-100 Polkowice 

Operator: Usługi Transportowe Dariusz Podlak, ul. Okrężna 71, 59-180 Gaworzyce, NIP 6931046384, 

REGON 390694606 

Obowiązuje od dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.  

 

 

 

Ozn
acz
enia
: 

D – 
kurs
uje 
od 
poni
edzi
ałku 
do 
piąt
ku 
opr
ócz 
świ
ąt 

U – 
linia 
użyt
ecz

ności publicznej 

Dane osoby zarządzającej transportem: Dariusz Podlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dworce i przystanki Nr 
przystanku 

Odl. 
km 

Śr. prędkość 
techn. [km/h] 

Kat. 
drogi 

Godziny odjazdu  
z Polkowic 

Polkowice, ul. Młyńska D. A. 05 0  DG 8:00 10:30 15:40 

Polkowice, ul. 3 Maja / SP 3 04 0,9  DG 8:02 10:32 15:42 

Dobromil  09 11,5 68,99 DW 8:12 10:42 15:52 

Łagoszów Wielki skrz. 05 1,0  DP 8:14 10:44 15:54 

Łagoszów Wielki pos. nr 1/74 02 1,1  DP 8:16 10:46 15:56 

Radwanice centrum 47 1,6  DG 8:19 10:49 15:59 

Przesieczna 01 2,3  DP 8:24 10:54 16:04 

Drożów 24 3,0 36,01 DK 8:29 10:59 16:09 

Drożyna 23 1,1  DG 8:31 11:01 16:11 

Kłobuczyn świetlica  / kościół  04 2,9  DP 8:36 11:06 16:16 

Kłobuczyn pos. 153  06 0,7  DP 8:37 11:07 16:17 

Koźlice pos. nr 75 08 1,9  DP 8:40 11:10 16:20 

Koźlice skrz. 10 0,2  DP 8:41 11:11 16:21  

Gaworzyce ośrodek zdrowia  12 2,6  DP 8:45 11:15 16:25 

Gaworzyce wieś / pos. 60a  07 0,5  DP 8:46 11:16 16:26 

  31,3   46’   


